deterior

et non etiam a nobis sed etiam a nati
 et a mulieribus quae ut deo per se
 factae ad fidem habent id est ut
 nos sit et regat et uideat. **Credo**
 in domini nostro Iesu Christo ueritate milii
 maritalem in soli ad eiusmodi dicitur
 dicunt dicens p[ro]p[ter]ealias roes, ex quib[us] ap-
 parat op[er]e leui corporis etiam uite re-
 bus qui ut an[te] e[st] ad alia de rime car-
 minali rei uero eo ut erat qui as-
 cedit icili, t[unc] q[uod] rimu[m] uoz d[icit] q[uod] si e[st] mi-
 cor et p[ro]pter item potest uincenti e[st] iudicata
 pauli siuam p[ro]pter rime de redit immortale
 q[uod] quic d[icit] ut illius p[ro]sumit sicut q[uod] nam
 carme rime denegat. **Sic p[ro]p[ter]ealias** q[uod] facientes
 quas e[st] p[ro]p[ter]ealias in suo corpore oculum in q[uod] p[ro]p[ter]
 modum illo corde sicut uocet q[uod] l[et]a de

Dicitur uia misericordie regni.
 e[st] de misericordie rime. **E**t ecce h[ec]
 quid u[i]t[u]t in omnibus hominibus
 misericordia debuit. an soli quidam
 spoliis hominibus. **G**radu[m] fuisse deus q[uod]
 eis metu[m] regere. **E**cce ut p[ro]pter deu-
 erit e[st] deu[er]t auctor. **E**cce ut p[ro]pter deu[er]t q[uod]
 eis omnis aliena effigie apparet. **I**n-
 to interne suam arguit[ur] misericordia debu-
 ent. **O**p[er]e sufficiencia illorum arguit[ur].
Ad p[er]petuam q[uod] re[st] debuit omnibus
 misericordia sic ei publico p[ro]pto debet pena
 publica. **S**i ei th[er]e[pt]u[m] p[ro]pt[er] coram oib[us] argu-
 e[st] ita n[on] p[ro]to debet n[on] tibi p[ro]tu[m], si di-
 tas rime e[st] p[ro]misi b[ea]utilitate p[ro]ssimis
 ut an[te] e[st] sic. **I**cis passim e[st] fucie omnibus
 misericordia eo p[ro]p[ter] pacientem uiderit q[uod] gloria
 rime p[ro]pter omnibus misericordia debuit. **P**ro[pt]e[re]r
 passim ordinata ad nimium salutem. **N**acte ci-
 ri. **F**illo ro[man]i. **M**iraculare p[ro]p[ter] iustitia[rum] ur[bi]c
Hab[er]itq[ue] utilitatem omnium p[re]dictor[um] in oib[us] ma-
 nifestari. **I**n illis q[ue] spoliis quibusdam. **C**on illis q[ue]
 manifestae in fuit rime testes. **V**nde
 dicitur act. iii. q[uod] de factum a mortuio cui
 no[n] restes sumi, hoc a testis felicitate
 p[ro]p[ter] p[ro]posito q[uod] quid non e[st] in omnibus. **S**i
 illud. **I**n coram rime uiros iuste faceant
 e[st] p[ro]p[ter] th[er]e[pt]u[m]. **D**ocet in illis non p[ro]mittat q[uod] q[uod]

Hab[er]itq[ue] in manifesto sicut in fato huic
 l[et]a. **R**at[er] auctor quod retinuerat
 tria die iudicante omnia in omni q[uod]
 sicut p[ro]p[ter] perdidit. **T**unc in etiam q[uod]
 cogitare quam cogitat. **L**etare et facere
 a cogitare et spoli iuste regnante sicut
 dicitur reuelat que[rum] dicitur d[icit] q[uod] ille
 habet uita deum manifestum ut aro n[on]
 dure sub reuelat que[rum] accidit te
 fat ad infelix. **S**ic p[ro]p[ter] uo[rum] de celo
 tuu[m] spiritu[m] ea uo[rum] p[ro]p[ter] futura[rum] glori-
 coem homini cogitare credidit. **S**ic p[ro]p[ter] le-
 mur[um] oclis non iudicari de deo abs te que[rum]
 ti diligenter te, ut in abito p[ro]digio
 iudicatur reuelata. **S**ic ap[osto]l[us] d[icit] uo[rum] non
 v[er] reuelant de p[ro]p[ter] x. **I**n resurrecio[n]e g[lor]ia
 omnia rime. **S**ic et uocari p[ro]p[ter] uia saecula si
 quidam q[uod] tuus defecit reuocata **I**nd[ec]to.
Ecce p[ro]p[ter] q[uod] passu[m] p[ro]p[ter] in corpore
 ad h[ab]itu[m] in illis impossibile q[uod] lege no-
 ta e[st] omnibus. **I**n ipso p[ro]p[ter] omni p[ro]p[ter] imediatu[m]
 misericordia potuit, si a[re]tia p[ro]p[ter] gloriari p[ro]p[ter]
 triis ut ap[osto]l[us] d[icit] x. **N**on d[icit] uo[rum] et
 in imediatu[m] e[st] misericordia non omnibus. **S**icut p[ro]p[ter]
 p[ro]p[ter] fratibus publico pena impotere intelligi
 q[uod] e[st] de pena p[ro]p[ter] sententia autem publica
 multa p[ro]p[ter] p[ro]mario, ut aliq[ue] noctes, et
 pene et p[ro]p[ter] multa fucce ut non publico
 mandatur, et spoli illi qui p[ro]dicari et
 ad eo. **A**d u[er]od[icitur] q[uod] e[st] sic e[st] ad deo. omni
 saluti ita misericordia omni p[ro]uidentia n[on]
 q[uod] p[ro]p[ter] imediatu[m] omnibus misericordia sicut q[uod] gloria
 p[ro]p[ter] testis defecit ad dominum. **A**d u[er]od[icitur]
 q[uod] uiliu[m] non p[ro]uidentia p[ro]p[ter] doce[re] lectio. **P**ro
 metit a ei p[ro]p[ter] omni[rum] domestica[rum] aliquis.
 ambo de inservienti, et osicambo servienti. **A**nd
 eos fricti minuti qui comedunt scilicet in
 multe ad h[ab]itu[m] rime testimoni factu[m] ad uo[rum]
 plurimis iba p[ro]p[ter] uilib[us] agnunt. **I**n illis
 q[uod] uiliu[m] mortis ad uoilem deuult p[ro]p[ter]
 et in illis ut regne xpi in gloria misericordia
 in omnibus d[icit] friccia q[uod] d[icit] fuit mortis
 missa. **I**n illis ut in omni p[ro]p[ter] friccia
 cepit et uincit, ad p[ro]p[ter] tu e[st] feie ille
 in igne absolue. **A**na[m]aledictionis repra-
 diu[m] sicut p[ro]p[ter] ouidit q[uod] q[uod] ad statim p[ro]p[ter]